
Apstiprināts  
Iepirkuma komisijas  

2016.gada 9. marta sēdē 
protokols Nr.1 

 
Iepirkuma 

 „Par dakšu iekrāvēja (benzīns/gāze) iegādi” nolikums  
(ar precizējumiem, kas veikti 2015.gada 21.marta Iepirkuma komisijas sedē) 

 
TNGIIB 2016/1 

Iepirkums tiek veikts Publisko iepirkumu likuma 82.panta kārt ībā 

1. Vispār īgā informācija 
1.1. Iepirkuma metode – iepirkums, kura pakalpojuma līgumcena ir 

vienāda ar 4 000 euro vai lielāka, bet mazāka par 42 000 euro, saskaņā ar Publisko 
iepirkumu likuma 82. panta 1. daļu un šajā nolikumā (turpmāk tekstā – Nolikums) 
noteikto kārtību. Iepirkumu rīko ar Transporta nelaimes gadījumu un incidentu 
izmeklēšanas biroja (TNGIIB) 2016.gada 26.febrūra rīkojumu Nr.2-03/32 “Par 
iepirkuma komisijas izveidi” izveidotā iepirkumu komisija (turpmāk – Iepirkumu 
komisija). 

1.2. Piedāvājuma izvēles kritērijs – Piedāvājums, kas atbilst Nolikumam un 
Nolikumā ietvertai Tehniskajai specifikācijai, ar viszemāko cenu. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: TNGIIB 2016/1 

1.4. Ziņas par Pasūtītāju: 

1.4.1. Pasūtītājs: Transporta nelaimes gadījumu un incidentu izmeklēšanas 
birojs (Reģ. Nr. 90002064522); 

1.4.2. Pasūtītāja adrese: Brīvības iela 58, Rīga, LV – 1011. 

1.4.3. Pasūtītāja norēķinu rekvizīti: 

1.4.3.1.  Konts: LV48TREL9170393003000; 

1.4.3.2.  Saņēmēja iestāde: Valsts kase; 

1.4.3.3.  kods: TRELLV22. 

1.5. Pasūtītāja kontaktpersona – Ivars Gaveika, 26520082, fakss 67283339, 
ivars.gaveika@taiib.gov.lv, Ivars Bācis, 67288178, taiib@taiib.gov.lv 

 

2. Inform ācija par iepirkuma priekšmetu 
2.1. Iepirkuma priekšmets - 1 (viena) dakšu iekrāvēja (benzīns/gāze), kas 

atbilst Tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām, iegāde Transporta nelaimes 
gadījumu un incidentu izmeklēšanas biroja vajadzībām: 

2.2. CPV kods: 424189000-8 

2.3. Tehniskā specifikācija: Iepirkuma ietvaros iegādājamā jauna dakšu 
iekrāvēja tehniskā specifikācija ir ietverta Nolikuma pielikumā un ir šī Nolikuma 
neatņemama sastāvdaļa (Pielikums Nr.2). 

2.4. Līguma izpildes laiks: dakšu iekrāvēja (benzīns/gāze) piegāde – trīs 
mēnešu laikā no līguma parakstīšanas dienas. 

2.5. Līguma izpildes vieta: Transporta nelaimes gadījumu un incidentu 
izmeklēšanas biroja angārs Skultes ielā 35, Skulte, Mārupes novads. 



 2 

 

3. Iepirkuma procedūras Nolikuma un ar iepirkumu 
saistītās informācijas saņemšana 

3.1. Paziņojums par plānoto iepirkumu tiek ievietots Iepirkumu 
uzraudzības biroja interneta mājas lapā internetā.  

3.2. Ar Nolikumu līdz 2016.gada 24.martam plkst. 12:00 var  iepazīties: 

3.2.1. Pasūtītāja mājas lapā internetā www.taiib.gov.lv sadaļā „Publiskie 
iepirkumi”; 

3.2.2. un saņemt tā kopiju Pasūtītāja telpās Brīvības ielā 58, Rīgā, 2.stāvā, 
iepriekš piesakoties pa tel.67288172; 67288177, 207.kab. vai 209.kab. katru darba 
dienu no pl. 8.30 līdz pl. 17.00. 

3.3. Pretendenti var pieprasīt sniegt skaidrojumus un/vai papildus 
informāciju, iesniedzot rakstisku pieprasījumu Pasūtītāja kontaktpersonai ne vēlāk kā 
3 darba dienas pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.  

3.4. Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisku pieeju iepirkuma 
dokumentiem Pasūtītāja mājaslapā www.taiib.gov.lv  sadaļā „Publiskie iepirkumi”. Ja 
pasūtītājs izdarījis grozījumus iepirkuma dokumentos, tas ievieto informāciju 
interneta mājaslapā www.taiib.gov.lv  sadaļā „Publiskie iepirkumi”. 

3.5. Laikā no piedāvājumu iesniegšanas dienas līdz to atvēršanas brīdim 
Pasūtītājs nesniedz informāciju par citu piedāvājumu esamību. 

 

4. Piedāvājuma noformēšana 
4.1. Piedāvājums jāiesniedz līdz 2016.gada 24.martam plkst. 12:00, 

Brīvības ielā 58, Rīgā, 207. vai 209.kab., slēgtā un aizzīmogotā aploksnē, uz kuras ir 
jānorāda sekojoša informācija: „Transporta nelaimes gadījumu un incidentu 
izmeklēšanas biroja Iepirkumu komisijai, Brīvības iela 58, Rīga, LV-1011, 
pretendenta nosaukums un adrese, Piedāvājums iepirkuma procedūrai  „Par dakšu 
iekrāvēja (benzīns/gāze) iegādi”, identifikācijas Nr. TNGIIB 2016/1”. 

4.2. Piedāvājums iesniedzams vienā eksemplārā. Eksemplāram jābūt 
parakstītam uz katras lapas, numurētam un cauršūtam (caurauklotam) tā, lai 
dokumentus nebūtu iespējams atdalīt, un ievietotam Nolikuma 4.1.punktā minētajā 
aploksnē. Dokumentiem jāatbilst pievienotajam satura radītājam. 

4.3. Piedāvājumā obligāti jāiekļauj: 
4.3.1. Pretendenta atlases dokumenti; 
4.3.2. Tehniskais piedāvājums; 
4.3.3. Finanšu piedāvājums. 
4.4. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez 

labojumiem. 
4.5. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Pretendentu atlases 

dokumenti, Tehniskais piedāvājums un Finanšu piedāvājums jāiesniedz latviešu 
valodā.  

4.6. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. 
4.7. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija 

jāapliecina normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 



 3 

4.8. Iesniegtie piedāvājumi pēc to iesniegšanas Pasūtītājam ir Pasūtītāja 
īpašums un netiek atdoti atpakaļ pretendentiem. 

4.9. Papildus informācija par noformēšanu un iesniegšanu: 
4.9.1. Nolikuma 4.2. - 4.7. punktu prasības ir obligātas attiecībā uz tiem 

dokumentiem, kuri aptver un ir iesniegti tieši Nolikumā noteikto prasību izpildei, un 
līdz ar to ir nozīmīgi piedāvājumu izvērtēšanā, savukārt attiecībā par papildus 
informatīviem materiāliem, ja tādi tiek iesniegti (piemēram, bukleti, prospekti, 
fotoattēli u.tml.), minētās prasības ir vēlamas. 

4.9.2. Ja aploksne nav noformēta un iesniegta saskaņā ar šīs Nolikuma 
prasībām, Pasūtītājs nav atbildīgs par tās nozaudēšanu vai pirmstermiņa atvēršanu.  

4.9.3. Izziņas un citus dokumentus, kurus Publisko iepirkumu likumā 
noteiktajos gadījumos izsniedz kompetentās institūcijas, Pasūtītājs pieņem un atzīst, ja 
tie izsniegti ne agrāk, kā trīs mēnešus pirms iesniegšanas Pasūtītājam dienas. 

4.9.4. Par piedāvājuma iesniegšanas dienu uzskatāma diena, kad piedāvājums 
iesniegts Pasūtītāja pārstāvim personīgi un Pasūtītājs to ir reģistrējis. 

4.9.5. Katrs Pretendents drīkst iesniegt tikai vienu Piedāvājumu par visu 
iepirkuma apjomu. Ja Pretendents iesniedz vairākus Piedāvājumus, tie visi ir atzīstami 
par nederīgiem. 

4.9.6. Pretendenti ir tiesīgi līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām 
Piedāvājumu atsaukt vai arī iesniegt Piedāvājuma grozījumus vai papildinājumus. Arī 
šajā gadījumā Pretendentam ir saistošas Nolikumā noteiktās noformējuma prasības. 

4.9.7. Piedāvājumam jābūt derīgam līdz attiecīgā līguma noslēgšanai, bet ne 
ilgāk kā 90 (deviņdesmit) kalendārās dienas no piedāvājuma atvēršanas dienas. 
 

5. Pretendentu atlases noteikumi 
5.1. Pasūtītājs izslēdz Pretendentu no turpmākas dalības iepirkuma 

procedūrā, kā arī neizskata pretendenta piedāvājumu, ja: 
5.1.1. Pretendents ar spēkā stājušos tiesas spriedumu atzīts par vainīgu 

koruptīva rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, 
noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā organizācijā;  

5.1.2. Pretendents ar spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas 
institūcijas spēkā stājušos lēmumu atzīts par vainīgu normatīvo aktu būtiskā 
pārkāpumā, tajā skaitā vides aizsardzības, konkurences un darba tiesību būtiskā 
pārkāpumā, kas saistīts ar personu nodarbināšanu bez rakstveida darba līguma 
noslēgšanas; 

5.1.3. Pretendents tiek likvidēts, pasludināts par maksātnespējīgu, tā 
saimnieciskā darbība tiek apturēta vai pārtraukta, vai ir uzsākta tiesvedība par 
kandidāta vai pretendenta bankrotu; 

5.1.4. Pretendentam ir nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 
iemaksu parādi Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts;  

5.1.5. Pretendents ir sniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas 
novērtēšanai vai vispār nav sniedzis pieprasīto informāciju. 

5.2. Nolikuma 5.1.1., 5.1.2.punktā minētie izslēgšanas apstākļi netiek 
piemēroti, ja:  

5.2.1. no attiecīgā tiesas sprieduma krimināllietā spēkā stāšanās dienas līdz 
piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši trīs gadi; 



 4 

5.2.2. no tiesas sprieduma vai citas kompetentas institūcijas administratīvajā 
lietā pieņemtā lēmuma spēkā stāšanās dienas līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ir 
pagājuši 12 mēneši, bet gadījumā, kad ir konstatēta personu nodarbināšana bez 
rakstveida darba līguma noslēgšanas, -18 mēneši.   

5.3. Pasūtītājs Nolikuma 5.3.1. un 5.3.2. punktos norādītās izziņas pieprasīs 
iesniegt 5 (piecu) darba dienu laikā tam pretendentam, kuram atbilstoši iepirkuma 
procedūras dokumentos noteiktajām prasībām un izraudzītajam piedāvājuma izvēles 
kritērijam būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. Ja pretendents 5 (piecu) darba 
dienu laikā neiesniedz Nolikuma 5.3.1. un/vai 5.3.2. punktā norādītās izziņas, 
pasūtītājs pretendentu izslēdz no dalības iepirkuma procedūrā.  

5.3.1. Uzņēmumu reģistra (ārvalstu pretendentiem – līdzvērtīgas iestādes) ne 
agrāk kā trīs mēnešus pirms piedāvājuma iesniegšanas dienas izsniegta izziņa, kas 
apliecina, ka pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas 
stadijā vai tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta; izziņa par 
amatpersonām, kam ir paraksta tiesības un kas ir spēkā uz piedāvājuma parakstīšanas 
brīdi vai pilnvaras kopija, kas dod tiesības pārstāvēt pretendentu. 

5.3.2. Izziņa, ko ne agrāk kā trīs mēnešus pirms piedāvājuma iesniegšanas 
dienas izsniedzis Valsts ieņēmumu dienests vai līdzvērtīga nodokļu administrēšanas 
iestāde citā valstī, kur pretendents reģistrēts (atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), un kura 
apliecina, ka pretendentam nav nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 
iemaksu parādu. 

5.4. Prasības Pretendenta atbilstībai profesionālās darbības veikšanai - 
Pretendentam jābūt reģistrētam, licencētam vai sertificētam atbilstoši attiecīgās valsts 
normatīvo aktu prasībām. 

5.5. Nolūkā novērtēt Pretendenta atbilstību profesionālās darbības 
veikšanai, piedāvājumam pievienojami komercreģistra (vai līdzvērtīga reģistra 
ārvalstīs) izsniegtas reģistrācijas apliecības kopija un Pretendenta apliecinājums par 
to, ka vismaz 3 gadus nodarbojas dakšu iekrāvēju tirdzniecību. 

5.6. Prasības attiecībā uz Pretendentu saimniecisko un finansiālo stāvokli - 
Pretendenta gada finanšu vidējais apgrozījums pēdējo triju gadu (2013., 2014., 
2015.g.) laikā vismaz 3 (trīs) reizes pārsniedz piedāvāto līgumcenu. 

5.7. Nolūkā novērtēt Pretendenta saimniecisko un finansiālo stāvokli, 
piedāvājumam pievienojama Pretendenta izziņa par finanšu apgrozījumu pēdējo triju 
gadu (2013., 2014., 2015.g.) laikā.  

5.8. Nolūkā novērtēt Pretendenta tehniskās spējas, piedāvājumam 
pievienojams Pretendenta apliecinājums spējai nodot īpašumā un lietošanā šajā 
nolikumā minēto dakšu iekrāvēju, kas atbilst nolikumā noteiktajām tehniskajām 
specifikācijām. 

5.9. Nosacījumi Pretendenta dalībai iepirkuma procedūrā attiecas uz 
Pretendentu, personālsabiedrību un visiem personālsabiedrības biedriem (ja 
piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība) vai personu apvienības dalībniekiem (ja 
piedāvājumu iesniedz personu apvienība), un dokumenti, kas apliecina Pretendenta 
atbilstību Nosacījumiem Pretendenta dalībai iepirkuma procedūrā, jāiesniedz 
Pretendentam, personālsabiedrībai un visiem personālsabiedrības biedriem (ja 
piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība) vai visiem personu apvienības dalībniekiem 
(ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība), 

5.10. Lai izvērtētu Pretendentu saskaņā ar šā Nolikuma 5.1.2. attiecībā uz 
darba tiesību būtiskiem pārkāpumiem, kas saistīti ar personu nodarbināšanu bez 



 5 

rakstveida darba līguma noslēgšanas, Pasūtītājs no Valsts darba inspekcijas ir tiesīgs 
iegūt informāciju par to, vai kandidāts vai pretendents Latvijā ir sodīti par tādiem 
darba tiesību pārkāpumiem, kas saistīti ar personu nodarbināšanu bez rakstveida darba 
līguma noslēgšanas. 

5.11. Ja pretendents neatbilst kādai no Nolikuma 5.punktā norādītajām 
pretendentu atlases prasībām, piedāvājums var tikt noraidīts. 
 

6. Tehniskais piedāvājums 
6.1. Pretendents iesniedz tehnisko piedāvājumu saskaņā ar Nolikuma 

1.pielikumā “Tehniskā specifikācija” noteikto formu un prasībām.  
6.2. Ja pretendenta tehniskais piedāvājums neatbilst kādai Tehniskās 

specifikācijas prasībām, piedāvājums var tikt noraidīts. 
 

7. Finanšu piedāvājums 
 

7.1. Pretendentam ir jāiesniedz finanšu piedāvājumu saskaņā ar Nolikuma 
2.pielikumā “Finanšu piedāvājums” noteikto finanšu piedāvājuma formu, ņemot vērā 
Nolikuma 1.pielikumā noteiktās prasības.  

7.2. Finanšu piedāvājumā cenas jānorāda euro (EUR) bez pievienotās 
vērtības nodokļa (PVN), norādot ne vairāk kā divus ciparus aiz komata. 

7.3. Finanšu piedāvājumā Pretendents norāda dakšu iekrāvēja cenu bez 
PVN, iekļaujot tajā visas izmaksas, kas saistītas ar dakšu iekrāvēja vērtību un piegādi. 
Cenā nav iekļaujama Pasūtītāja personāla apmācība darbam ar dakšu iekrāvēju un 
tehnisko apkopju veikšana.   

7.4. Ja pretendenta Finanšu piedāvājums neatbilst kādai no Nolikuma 
7.punktā norādītajām Finanšu piedāvājuma prasībām, piedāvājums var tikt noraidīts. 
 

8. Piedāvājuma izvēles kritēriji un pied āvājumu vērt ēšana 
8.1. Piedāvājuma vērtēšanas principi: 
8.1.1. Pretendentu piedāvājumu atbilstību Nolikumā noteiktajām 

noformējuma prasībām, pretendentu atlasi un piedāvājumu vērtēšanu Pasūtītāja 
iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē bez pretendentu klātbūtnes. 

8.1.2. Iesniegtajiem piedāvājumiem jāatbilst visām iepirkuma procedūras 
Nolikumā izvirzītajām prasībām. Ja pretendents vai piedāvājums neatbilst iepirkuma 
procedūras Nolikumā noteiktajām prasībām, Pasūtītāja iepirkuma komisija ir tiesīga 
piedāvājumu noraidīt un tālāk neizvērtēt. 

8.1.3. Pasūtītāja iepirkuma komisija katrā vērtēšanas posmā vērtē tikai to 
pretendentu piedāvājumus, kas piedalās turpmākajā iepirkuma procedūrā. 

8.2. Piedāvājuma izvēles kritēriji. Iepirkuma komisija izvēlas piedāvājumu, 
kas atbilst Nolikumam, Nolikumā ietvertai Tehniskajai specifikācijai un ir ar 
viszemāko cenu. 
 

9. Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi. 
9.1. Iepirkuma komisijas tiesības: 



 6 

9.1.1. Pieprasīt, lai pretendents precizētu informāciju par savu piedāvājumu, 
ja tas nepieciešams piedāvājumu noformējuma pārbaudei, pretendentu atlasei, 
piedāvājumu atbilstības pārbaudei, kā arī piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai. 

9.1.2. Lemt par piedāvājuma noformējuma atbilstību Nolikumā minētajām 
prasībām. 

9.1.3. Normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā labot aritmētiskās kļūdas 
pretendentu finanšu piedāvājumos. 

9.1.4. Izvēlēties nākamo piedāvājumu, ja izraudzītais pretendents atsakās 
slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju. 

9.1.5. Pārtraukt iepirkumu procedūru jebkurā tās stadijā, ja tam ir objektīvs 
pamatojums, par to attiecīgi nosūtot paziņojumu Iepirkumu uzraudzības birojam un 
visiem pretendentiem. 

9.2. Iepirkuma komisijas pienākumi: 
9.2.1. Nodrošināt iepirkuma procedūras norisi un dokumentēšanu. 
9.2.2. Nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un 

taisnīgu attieksmi pret tiem. 
9.2.3. Pēc ieinteresēto personu pieprasījuma normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā sniegt informāciju par Nolikumu. 
9.2.4. Piedāvājumā ietverto informāciju izmantot tikai iepirkuma procedūras 

rezultātu noteikšanai un iepirkuma līguma slēgšanai. Piedāvājumā ietvertās 
informācijas izmantošanai citiem mērķiem saņemt piedāvājuma iesniedzēja rakstisku 
piekrišanu. 

9.2.5. Vērtēt pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar likumu, 
citiem normatīvajiem aktiem un šo Nolikumu, izvēlēties piedāvājumu vai pieņemt 
lēmumu par iepirkuma procedūras izbeigšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 
 

10. Pretendenta tiesības un pienākumi. 
10.1. Pretendenta tiesības: 
10.1.1. Iesniedzot piedāvājumu, pieprasīt apliecinājumu, ka piedāvājums ir 

saņemts. 
10.1.2. Pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt 

iesniegto piedāvājumu. 
10.1.3. Iesniegt sūdzību par Pasūtītāja darbību attiecībā uz iepirkuma 

procedūras likumību (līdz iepirkuma līguma noslēgšanai). 
10.2. Pretendenta pienākumi 
10.2.1. Sagatavot piedāvājumus atbilstoši Nolikuma prasībām. 
10.2.2. Sniegt patiesu informāciju. 
10.2.3. Sniegt atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu 

informāciju, kas nepieciešama piedāvājumu noformējuma pārbaudei, pretendentu 
atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai un vērtēšanai. 

10.2.4. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājumu sagatavošanu un 
iesniegšanu. 

 

 
 



 7 

11. Lēmuma pieņemšana. 
11.1. Pasūtītājs par lēmumu slēgt iepirkuma līgumu vai izbeigt iepirkuma 

procedūru paziņo pretendentiem un Iepirkumu uzraudzības birojam saskaņā ar 
Publisko iepirkuma likuma 32.panta noteikumiem. 

11.2. Pasūtītājs slēgs iepirkuma līgumu ar izraudzīto pretendentu, 
pamatojoties uz pretendenta piedāvājumu un saskaņā ar Nolikuma noteikumiem 
 

12.  Citi noteikumi 
12.1. Pasūtītājs ir tiesīgs atteikties no līguma noslēgšanas, ja līgumcenas 

samaksai nav pieejams pietiekošs finansējums. 
12.2. Citas saistības attiecībā uz iepirkuma norisi, kas nav atrunātas šajā 

nolikumā, nosakāmas saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīvajiem 
aktiem. 

12.3. Šajā nolikumā ir pievienoti: 
12.3.1. pielikums “Pieteikums iepirkumam” (Pielikums Nr.1); 
12.3.2. pielikums „Tehniskās specifikācija”; (Pielikums Nr.2) 
12.3.3. pielikums “Finanšu piedāvājums” (Pielikums Nr.3). 
12.4. Nolikuma pielikumi ir uzskatāmi par neatņemamu Nolikuma 

sastāvdaļu. 
 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs                               I.A.Gaveika 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 

Pielikums Nr. 1 
Iepirkumam Nr. TNGIIB2016/1 

 

Pieteikums iepirkumam 

Iepirkuma identifikācijas Nr. TNGIIB 2016/1 

 

Ar šo tiek apliecināts, ka Pretendents ir iepazinies un atzīst par pareiziem 
iepirkuma noteikumus, piekrīt piedalīties iepirkumā un garantē iepirkuma prasību 
izpildi. Iepirkuma noteikumi ir skaidri un saprotami. Pretendents saprot, ka Pasūtītājs 
var pieņemt vai noraidīt jebkuru piedāvājumu, kā arī noraidīt visus piedāvājumus 
jebkurā brīdī līdz uzvarētāja noteikšanai. 

Pretendents apstiprina, ka šis piedāvājums paredz tādu derīguma termiņu, kādu 
prasa iepirkuma dokumenti un garantē sniegto ziņu patiesīgumu un precizitāti. 

 

Pretendents: 
_________________________________________________________ 

 

Reģ. nr.: 
_____________________________________________________________ 

 

Juridiskā adrese: 
_______________________________________________________ 

Faktiskā adrese: 
________________________________________________________ 

Kontaktpersona :_______________________, tālrunis: 
________________________ 

Bankas rekvizīti 

Piedāvājuma kopējā cena EUR ____________________________, bez 
pievienotā vērtības nodokļa (PVN) 21%. 

 

________________________________________________________________ 

(pretendenta, vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 

Pielikums Nr.2 
Iepirkumam Nr. TNGIIB2016/1 

 
 

Tehniskā specifikācija 
iepirkumam 

„Par dakšu iekrāvēja (benzīns/gāze) iegādi”  

TNGIIB 2016/1 

Nosaukums un specifikācija 
Prasības Pretendenta 

piedāvājums 
Iekrāvējs Jauns, nelietots, 1.gab.  
Ražotājs  Norādīt konkrētu ražotāju  
Izlaiduma gads Ne vecāks par 2015.gadu  
Celtspēja (t) 2,0  
Pacelšanas augstums (m) 6,0  
Svars (kg) 3300-3400  

Kopējie izmēri (mm) 
2400-2500x1100-
1200x2000-2100 

 

Dakšu izmēri (mm) 1070x122x40  
Dakšu sānu nobīde  ir  
Nominālā jauda (Zs) 42  
Masts Divpakāpju, 3m  
Kl īerenss 120  

Garantija  
24 mēneši vai 1000 

motorstundas 
 

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
 

 
 
 

Pielikums Nr. 3 
Iepirkumam Nr. TNGIIB2016/1 

 

Finanšu piedāvājums 
 

 Mēs, 
__________________________________________________________________ 
(pretendenta nosaukums, vienotais reģistrācijas numurs.) 
 
piedāvājam veikt Transporta nelaimes gadījumu un incidentu izmeklēšanas biroja 
publiskā iepirkuma Nr.TNGIIB 2016/1 “Dakšu iekrāvēja” (benzīns/gāze) 
(turpmāk – Iepirkums) nolikuma 2.pielikumā noteiktā dakšu iekrāvēja  
piegādi atbilstoši nolikumā noteiktajām prasībām un saskaņā ar šādu  
cenu: 
 

Nosaukums Cena EUR (bez PVN) 
Iekrāvējs ..../marka, modelis, izlaiduma gads/*  
 
* Iekrāvēja cenā jābūt iekļautām visām Iepirkuma nolikuma 7.3. apakšpunktā 
minētajām izmaksām 
. 
_________________________________________  
Komersanta vadītāja vai pilnvarotās personas amats /    paraksts / Paraksta atšifrējums 
 
 
 

 
 

 
 
 
Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs                               I.A.Gaveika 


